

Инвестор: _____
 (организация, адрес, телефон, факс)
 Заказчик (Генподрядчик): ГБПОУ ССТ
 355035 г. Ставрополь, ул. Комсомольская, 73
 (организация, адрес, телефон, факс)
 Подрядчик (Субподрядчик): ИП Ганцевский Николай Викторович
 355032, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Тухачевского 24/4, кв 153
 (организация, адрес, телефон, факс)
 Стройка: Замена системы освещения в помещениях 2-го этажа учебно производственного
 корпуса(перед актовым залом) ГБПОУ ССТ, расположенного по адресу: г.Ставрополь,
 ул. Комсомольская,73.
 (наименование, адрес)

Форма по ОКУД	Код	0322001
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
вид деятельности по ОКДП		
номер		16/12
дата		15.12.2022
вид операции		

договор подряда (контракт)

номер документа	дата составления	отчетный период	
1	21.12.2022	15.12.2022	21.12.2022

СПРАВКА О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

номер по порядку	наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	код	стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ		154 001,00	154 001,00	154 001,00
	в том числе:				
1	Электромонтажные работы.		154 001,00	154 001,00	154 001,00
Итого			154 001,00	154 001,00	154 001,00
НДС 20 % в части материальных ресурсов			5 869,60	5 869,60	5 869,60
Всего с учетом НДС			159 870,60	159 870,60	159 870,60

Заказчик:
 (Генподрядчик)

 Директор: В.А. Семилетов



_____ (подпись)

В.А. Семилетов
 (расшифровка подписи)

Подрядчик:
 (Субподрядчик)

 Индивидуальный предприниматель
 Ганцевский Н.В.



_____ (подпись)

Н.В.Ганцевский
 (расшифровка подписи)

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена Постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 г. № 100

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
Заказчик	по ОКПО	0322005
Подрядчик	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект		
Смета № 1	Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер	16/12
	дата	15.12.2022
	Вид операции	

организация, адрес, телефон, факс
ГБПОУ ССТ
355035 г. Ставрополь, ул. Комсомольская, 73
 организация, адрес, телефон, факс
ИП Ганцевский Николай Викторович
355032, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. Гухачевского 24/4, кв 153
 организация, адрес, телефон, факс
Замена системы освещения в помещениях 2-го этажа учебно производственного корпуса(перед актовым залом) ГБПОУ ССТ, расположенного по адресу: г.Ставрополь, ул. Комсомольская,73.
Замена системы освещения в помещениях 2-го этажа учебно производственного корпуса(перед актовым залом) ГБПОУ ССТ, расположенного по адресу: г.Ставрополь, ул. Комсомольская,73. Электромонтажные работы.

1	21.12.2022	Отчетный период
		с
		по
		15.12.2022
		21.12.2022

Номер документа	Дата составления
1	21.12.2022

А К Т

о приеме выполненных работ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **159 870,60 руб.**

Номер	Наименование работ	Шифр норматива, обоснование расцелки	Единица измерения	Выполнено работ		Стоимость в текущих ценах, руб.
				Количество	Цена на единицу, руб.	
1	2	3	4	5	6	7
						8

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Раздел: 1. Электромонтажные работы Демонтаж подвесных потолков типа "Армстронг" по каркасу из оцинкованного профиля	15-01-047-15 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м ² поверхности облицовки	0,280	23293,18	6522
		<i>НР от ФОТ = (100*0,9) %</i>		%	90	18033,13	5049
		<i>СП от ФОТ = (49*0,85) %</i>		%	41,65	8345,33	2337
		<i>Сметная стоимость</i>				49671,64	13908
2	2	Устройство подвесных потолков типа "Армстронг" по каркасу из оцинкованного профиля	15-01-047-15 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м ² поверхности облицовки	0,280	90532,92	25349
		<i>НР от ФОТ = (100*0,9) %</i>		%	90	35581,87	9963
		<i>СП от ФОТ = (49*0,85) %</i>		%	41,65	16466,50	4611
		<i>Сметная стоимость</i>				142581,29	39923
3	3	Панели потолочные с комплектующими "Армстронг"	101-2414 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	м ²	28,840	427,37	-12325
4	4	Демонтаж светильников для люминесцентных ламп	67-4-5 ТЕРр-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 шт.	0,250	4248,73	1062
		<i>НР от ФОТ</i>		%	91	3868,47	967
		<i>СП от ФОТ</i>		%	48	2040,51	510
		<i>Сметная стоимость</i>				10157,70	2539
5	5	Прокладка труб гофрированных ПВХ для защиты проводов и кабелей	08-10-010-01 ТЕРм-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м	0,780	5968,45	4655
		<i>НР от ФОТ</i>		%	95	4681,91	3652
		<i>СП от ФОТ</i>		%	65	3203,41	2499
		<i>Сметная стоимость</i>				13853,77	10806
6	6	Трубы гибкие гофрированные легкие из самозатухающего ПВХ (IP55) серия FL, с зондом, диаметром 20 мм	103-2413 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	10 м	7,8936	154,88	1223
7	7	Клипса для крепежа гофротрубы, диаметром 20 мм	103-2600 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	шт.	136,0	2,17	296
8	8	Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение до 6 мм ²	08-02-412-02 ТЕРм-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 м	0,780	1956,12	1526
		<i>НР от ФОТ</i>		%	97	1744,17	1360
		<i>СП от ФОТ</i>		%	51	917,04	715
		<i>Сметная стоимость</i>				4617,33	3602
9	9	Кабель силовой с медными жилами с изоляцией и оболочкой из ПВХ, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением, напряжением 1,0 кВ (ГОСТ Р 53769-2010), марки ВВГнг(A)-LS 3x1,5ок(N,PE)	501-8604 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	1000 м	0,07956	80387,46	6396
10	10	Коробка ответвительная "ДКС" размером 100x100x50 мм	503-0702 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	шт.	2	163,33	327

1	2	3	4	5	6	7	8
11	11	Блок зажимов для соединения жил проводов сечением 4 мм ² , количество пар винтовых клемм 5, на ток 25 А	509-3671 ТССЦ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	шт.	6	54,34	326
12	12	Светильник в подвесных потолках, устанавливаемый на профиле, количество ламп в светильнике до 4 <i>НР от ФОТ</i> <i>СП от ФОТ</i> <i>Сметная стоимость</i>	08-03-594-14 ТЕРМ-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	100 шт.	0,250	85796,97	21449
13	13	Светодиодная панель Glanzen RPD-0004-40-L	Ц_20.3.03.07_30_301504271 4_12.12.2022_02 счет № СТЭ22000253 от 12.12.2022г.п.3	%	97	72941,90	18235
14	14	Установка и разборка внутренних трубчатых инвентарных лесов при высоте помещений до 6 м <i>НР от ФОТ = (110*0,9) %</i> <i>СП от ФОТ = (69*0,85) %</i> <i>Сметная стоимость</i>	08-07-002-01 ТЕР-2001 26 от 13.03.2015 № 171/пр	шт	25,0	706,61	17665
		Итого по акту: Стоимость строительных работ (прямые затраты) Накладные расходы Сметная прибыль		100 м ² горизонтальной проекции	0,3	28023,90	8407
		Стоимость монтажных работ (прямые затраты) Накладные расходы Сметная прибыль		%	99	24360,68	7308
		Стоимость ПЗ по акту: Накладные расходы Сметная прибыль		%	58,65	14431,86	4330
		В том числе :				66816,43	20045
		Оплата труда основных рабочих		чел.-ч	185,0	264,16	48869
		Стоимость эксплуатации машин		чел.-ч	1,0	297,00	4660
		Оплата труда механизаторов					297
		Материалы, транспорт, прочие затраты					29348
		Накладные расходы					46535
		Сметная прибыль					24589
		Всего, сметная стоимость СМР					154001
		Итого без НДС					154 001,00
		Налог на добавленную стоимость в части материальных ресурсов		%	20		5 869,60

1	2	3	4	5	6	7	8
		Итого с НДС					159 870,60
		Итого по акту					159 870,60



Сдал Индивидуальный предприниматель Ганцевский Н.В.
(должность)

Н.В. Ганцевский
(расшифровка подписи)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Принял Директор ГБПОУ ССТ

(должность)

В.А. Семилетов
(расшифровка подписи)

(подпись)

